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Antoniów: Dzień Dziecka

fot. rs antonów

04 czerwca 2016 r. na terenie boiska wiejskiego w Antoniowie odbył się festyn rodzinny z okazji Dnia
Dziecka. Organizatorzy imprezy: Sołtys i Rada Sołecka wsi Antoniów, Ochotnicza Straż Pożarna w
Antoniowie  oraz  Szkoła  Podstawowa  w  Antoniowie  przygotowali  wiele  atrakcji,  które  sprawiły
dzieciom radość.

W programie imprezy znalazły się m.in.: występy dzieci ze Szkoły Podstawowej w Antoniowie, które
mogły zaprezentować swe talenty.  Pokazy strażackie,  a  przede wszystkim spływ pontonem pod
opieką  OSP  Antoniów  po  rzece  Mała  Panew  sprawiły  uczestnikom  wielką  radość.  Dużym
zainteresowaniem cieszył się pokaz zumby, którą prowadziła Larissa Blüsch. Wiele innych atrakcji
cieszyło się również popularnością - dmuchana zjeżdżalnia i zamek, wata cukrowa. Przeprowadzono
różne konkursy sprawnościowe, a mianowicie: skoki w workach, przeciąganie liny dorośli kontra
dzieci,  gdzie  bezkonkurencyjnie  wygrała  drużyna  „młodszej  młodzieży”,  zjedzenie  jabłka
powieszonego na sznurku bez dotykania, konkurs z przelewaniem wody, który w tym upale chociaż w
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pewnym stopniu ochłodził biorących udział oraz konkurs śpiewania. Okrzyki radości i zadowolenia
dzieci były bezcenne. Każdy uczestnik otrzymał atrakcyjne nagrody rzeczowe ufundowane przez
Ośrodek  Integracji  i  Pomocy  Społecznej  w  Ozimku.  Oprócz  nagród  rzeczowych  Rada  Sołecka
ufundowała dla wszystkich milusińskich słodki poczęstunek, pieczoną kiełbaskę, chlebek ze smalcem
i ogórkiem oraz pyszne zdrowe kanapki.

Imprezę zakończono dyskoteką na wolnym powietrzu. Całość spotkania poprowadzili p. Antoni
Mielniczek i p. Kamil Legut.

Pragniemy podziękować wszystkim sponsorom za ofiarowaną pomoc i życzliwość. Serdecznie
dziękujemy za udzielone wsparcie i współpracę z Radą Sołecką.

Mamy nadzieję, że tegoroczny festyn z okazji Dnia Dziecka pozostawił wśród uczestników miłe
wrażenia.

 

Magdalena Kotula

Przewodnicząca Rady Sołeckiej

wsi Antoniów
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